Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

                                                              Reitoria

COMUNICADO Nº 2

TESTE SELETIVO PARA O CARGO DE AGENTE UNIVERTÁRIO - Edital de

Publicação nº 116/2017-GR, de 29/12/2017, publicado no DOE nº 10.101, de

04/01/2018.

O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo para o Cargo de

Agente Universitário, realizado em conformidade com o Edital de Publicação nº

116/2017-GR, no uso de suas atribuições legais, torna público que:

Em virtude de problemas técnicos no fechamento das notas do resultado final do referido

Teste Seletivo, a divulgação do resultado final prevista para esta data, ocorrerá no dia

15/02/2018.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 09 de fevereiro de 2018.

Assinado no Original

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Presidente